con vigencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025

ClaveProdServ: 83111900 - Servicios de radio
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $128,880.56 Tasa - 0.160000 Importe - $20,620.89

Subtotal 128,880.56 MXN

IVAT 0.160000 20,620.89 MXN

Total 149,501.45 MXN

CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS UN
PESOS  45/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

1

Facture electrónicamente en  www.digifact.com.mx

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

[...]

con vigencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025
ClaveProdServ: 83111900 - Servicios de radio

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $131,054.28 Tasa - 0.160000 Importe - $20,968.68

Subtotal 131,054.28 MXN

IVAT 0.160000 20,968.68 MXN

Total 152,022.96 MXN

CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL VEINTIDOS PESOS
96/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

1

Facture electrónicamente en  www.digifact.com.mx

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT